СОВЕТ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.04. 2025 г.                                                                                                 № 15
                                                          с. Бутаково

О внесении изменений в Решение первой сессии Совета  Бутаковского  сельского поселения от 11.10.2005 «Об утверждении Положения об Администрации  Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области»

             В соответствии с положениями ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2024 № 213-ФЗ, Уставом Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области
Совет Бутаковского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Пункт 2.1 Раздела II приложения к решению первой сессии Совета Бутаковского  сельского поселения от 11.10.2005 «Положение об Администрации Бутаковского  сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области» дополнить подпунктом 28 следующего содержания:
«28. осуществляет учет личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", в похозяйственных книгах.»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном печатном средстве массовой информации « Бутаковском  муниципальном Вестнике» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  Бутаковского сельского поселения - butakovo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

 Председатель
Совета Бутаковского сельского поселения
Знаменского муниципального района
Омской области:                                                                                 Е.В.Осипова

Глава  Бутаковского сельского поселения
Знаменского муниципального района
 Омской области:                                                                              Э.М.Ахметов